
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Inwestycji i Budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/  Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Inwestycji i Budżetu Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2015 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: F758FDD5-8D18-4203-93A6-A35B7EBB4FAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/14/14

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI I BUDŻETU NA 2015 ROK

L.p. Tematy posiedzenia Okres realizacji

1. 1) Zaopiniowanie  budżetu Gminy na 2015 rok. I kwartał

2. 1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy za 
2014 rok.
2) Przygotowanie i analiza potrzeb Gminy z zakresu 
zadań inwestycyjnych.

II kwartał

3. 1) Omówienie wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
2015 roku.
2) Ocena stanu technicznego dróg gminnych.
3) Ocena stanu zaopatrzenia Gminy w wodę, gospodarki 
ściekowej oraz gospodarki odpadami stałymi.

III kwartał

4. 1) Propozycje dotyczące ustalenia nowych stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.
2) Analiza potrzeb gminnych związanych 
z przygotowaniem projektu budżetu Gminy na 2016 rok.
3) Przygotowanie sprawozdania ze swej działalności za 
2015 rok.

IV kwartał

Id: F758FDD5-8D18-4203-93A6-A35B7EBB4FAA. Podpisany Strona 1




